



Idéburet offentligt partnerskap med föreningen Mötesplats för särbegåvade, återrapporering

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Återrapporeringen av omfattning och kvalité av Idéburet offentligt partnerskap med föreningen Mötesplats för särbegåvade godkänns.

Ärende

Utbildningsnämnden beslutade i december 2021 att ingå ett idéburet offentligt partnerskap med föreningen Mötesplats för särbegåvade. En sammanställning av samarbetets omfattning och kvalité visar att elva mötesplatser genomfördes under våren och deltagarantalet har varit 12-35st. Deltagarna uttrycker i stort en nöjdhet och har getts möjlighet att komma med egna förslag inför höstens träffar.

Utbildningsförvaltningen föreslår att barn- och ungdomsnämnden godkänner återrapporering av omfattning och kvalité av IOP, Idéburet offentligt partnerskap, med föreningen Mötesplats för särbegåvade.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Idéburet offentligt partnerskap med föreningen Mötesplats för särbegåvade, återrapporering (okt-22)

Bakgrund

I december 2021 fattade barn- och ungdomsnämnden beslut om att ingå ett avtal, en IOP - idéburet offentligt partnerskap, med föreningen MFS, Mentorskap för särbegåvade. Föreningen MFS erbjuder mötesplatser för särskilt begåvade barn och ungdomar med syftet att ge särskilt begåvade elever möjlighet till stimulans och utmaning i sitt lärande. Avtalet sträcker sig mellan 2022-01-01 - 2022-12-31.

Utbildningsförvaltningen sammanställer här en utvärdering av samarbetets omfattning och kvalitet från mötesplatserna som genomförts mellan januari 2022 till och med juni 2022. Under denna tidsperiod har elva stycken träffar á 2 h genomförts. Innehållet på träffarna har exempelvis varit: matte på sin spets; kreativt skrivande; flora, fauna och mystik samt robotar och artificiell intelligens. Deltagarantalet har varierat mellan 12-35st. Åldersspannet har varit mellan 7-15 år och åldern 10-12 år dominerar. Pojkar är den överrepresenterade gruppen. Deltagarna kommer från 17 olika kommunala skolor och 6 fristående skolor.

Linköpings kommuns samordnare för särskilt begåvade har deltagit vid två mötesplatser - kreativt skrivande samt en föreläsning om Rom. Intrycket från dessa tillfällen är gott dock vore det önskvärt att utveckla mötesplatsernas struktur så deltagarna kan tillgodogöra sig så mycket som möjligt.

I slutet av mötesplatserna genomförs en utvärdering med deltagarna. Av utvärderingarna framgår att deltagarna är mycket nöjda. De tycker att det har varit "roligt", "nytt" och "spännande". Några enstaka deltagare uttrycker vid tillfällen att de "kunde redan det mesta" eller att det var för "lätt" eller för "svårt". Deltagarna har även fått ge förslag på innehåll på kommande träffar.

Föreningen har tagit fram en plan inför höstens mötesplatser och önskemål från deltagare har tagits i beaktan vid den planeringen. Bland annat planeras för träffar om svarta hål, spelutveckling och entreprenörskap.

Linköpings kommuns samordnare för särskilt begåvade beskriver att kontakten med föreningen MFS har varit god men varierat i kontinuitet. Ett utvecklingsområde vore att sätta fasta datum för avstämningar framöver.

Föreningen har för avsikt att fortsätta sina mötesplatser efter att gällande IOP har löpt ut och vill gärna fortsätta samarbetet med Linköpings kommun.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Utbildningsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Klicka här för att ange text.